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   سیاست کوچ اجباری که این روزها در اوج فشار نظامی بر 
مردم غزه در دستور کار رژیم اسرائیل قرار گرفته همان برنامه ای 
است که رژیم صهیونیستی از ابتدا برای کوچاندن مردم فلسطین 
از سرزمین خود در دستور کار داشته اند.کوچ اجباری در عرف 
بین الملل یک تجاوز آشکاری به حقوق مردم یک سرزمین است 
سیاست کوچ اجباری اکنون نیز برای خالی کردن فلسطینیان 
از غزه در دستور کار قرار گرفته است و قصد دارد بر این اساس 
مردم غزه را از شهر و دیار خود بیرون کنند و البته مردم و 
مبارزان فلسطینی هرگز سرزمین آبا و اجدادی خود را رها 
نمی کنند و مقاومت نیز در شرایطی است که می تواند در برابر 
این سیاست بایستد. از این رو و با توجه به ابعاد این طرح جامعه 
بین المللی باید اقدامات بازدارنده در این ارتباط انجام دهند تا 
رژیم صهیونیستی نتواند این اقدام را در دستور کار قرار دهد. این 
سیاست نمی تواند جنبه عملی به خود بگیرد هر کشوری هم که 
بخواهد در این زمینه به کمک اسرائیل بیاید حقوق بین الملل را 
صراحتا نقض کرده است چرا که علتی ندارد مردم یک سرزمین 
از خانه و کاشانه خود بیرون بروند و در کشور دیگری ساکن 
شوند و هر کشوری بخواهد در این طرح شریک باشد در تاریخ 
شریک جرم اسرائیل خواهد بود. چرا که کوچاندن یک ملت از 
سرزمین خود امر ساده ای نیست که مردم یک سرزمین را از 
خانه خود بیرون کرده و در کشور دیگری ساکن کنند بارها 
این اقدامات در گذشته انجام شده و نتیجه آن را هم مشاهده 
کردیم که مقاومت هر بار قوی تر و ماندنی تر شده است. مردم 
یک سرزمین هرگز سرزمین خود را فراموش نمی کنند حتی 
اگر با جان خود از آرمان هایشان دفاع کنند. مقاومت تنها فرمول 
صحیح تا پایان اشغال است تا اشغال هست مقاومت هم خواهد 
بود. رژیم صهیونیستی 70 سال است با خشونت تمام و نهایت 
درایت قصد دارد تاریخچه مقاومت را از اذهان ملت فلسطین 
پاک کند. این درحالی است که هر نسل از مقاومت قدرتمند تر و 
صبور تر از گذشته در میدان ظاهر شده است. اگر روزی مقاومت 
با سنگ مقاومت می کرد امروزه با موشک با اشغالگران می جنگد. 
این ملت هر اقدام دیگری را هم در برابر خود مشاهده کنند راهی 
جز مقاومت ندارد. این مورد را باید تمام مجامع بین المللی بدانند 
که مقاومت تمام شدنی نیست چون مقاومت به حفظ سرزمین 
آبا و اجدادی باز می گردد و اگر کسی به دزدی به خانه ای وارد 
شود آیا با او نباید برخورد کرد و صاحب مال هر زمانی و با هر 
هزینه ای تلاش می کند دزد را به سر جای خود بنشاند. فلسفه 
مقاومت در فلسطین هم به همین مورد باز می گردد و منهای 
بحث های آرمانی و حقوقی و بین المللی، کشورهایی که مورد 
تجاوز قرار می گیرند حق دفاع از خود را دارند و فلسطینی ها 
هم در حال حاضر از کشور خود دفاع می کنند و طبیعتا مقاوت 

تمام نخواهد شد.

 کوچ اجباری اسرائیل و قدرت مقاومت
یادداشت

 هدایای رهبر انقلاب به شیخ 
زکزاکی و همسرش چه بود؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر 
دیروز شنبه)۲۲مهر( در دیدار شیخ ابراهیم 
زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نیجریه و همسر 
وی، دو انگشتر فیروزه و عقیق به او و همسرش 
.. خامنه ای در  . هدیه دادند. حضرت آیت ا
دیدار شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر جنبش 
اسلامی نیجریه و همسر وی نیز با قدردانی 
از مجاهدت های وی و خانواده اش، قدرت 
روز افزون اسلام در جهان به رغم توطئه های 
گسترده را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با 
اشاره به شرایط فلسطین اشغالی و به ویژه 
غزه گفتند: امروز یکی از مظاهر قدرت اسلام 
همین مسائلی است که در فلسطین در حال 

روی دادن است. 

رسانه های غربی کودک کشی 
صهیونیست ها را مخفی می کنند

سخنگوی دولت گفت: رسانه های غربی 
رژیم  کودک کشی  مخفی کردن  برای 
صهیونیستی به دروغ پردازی آنان ضریب 
می دهند. علی بهادری جهرمی در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت: »بنا بر اعلام 
یونیسف، تاکنون ۴۴7 کودک فلسطینی 
در بمباران غزه توسط رژیم کودک کش 
صهیونیستی به شهادت رسیده اند. رسانه های 
غربی اما برای مخفی کردن این جنایات، 
ضریب  صهیونیست ها  دروغ پردازی  به 

می دهند.«

کی می خواهیم اقتصاد برق را 
حل کنیم؟

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: الان 
بخش خصوصی تولیدات برق داشته و طلب 
دارد و پولش را نمی دهیم، کی قرار است 
اقتصاد برق را حل کرده و بخش خصوصی را 
وارد کنیم. محمدباقر قالیباف در زمان بررسی 
بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه مربوط 
به اعطای مجوز به بخش خصوصی برای 
صادرات برق اظهار کرد: طبق ماده ۱7 قانون 
مانع زدایی از توسعه برق، وزارت نیرو بعد از 
اطمینان از تامین برق مورد نیاز داخلی و طبق 
برنامه اعلامی مجوز می دهد. پس این بند باعث 
ایجاد رانت به بخش خصوصی نخواهد شد. وی 
ادامه داد: بخش خصوصی با پول خود برای 
ما نیروگاه می سازد و برق تولید می کند بعد 
مکلف می شود در زمان پیک مصرف برق را به 
شبکه داخلی داده و وقتی هم که پیک مصرف 
نیست حداقل ۹۲ هزار اسمی و 7۲ هزار عملی 
تولید داریم. گاهی هم که در پیک مصرف قرار 
نداریم ۱۶ هزار مگاوات اضافه تولید برق داریم 
که می توان صادر کرد منتها پول را براساس 
مصرف می گیریم اما بدهی ها داده نمی شود 
اکنون به بخش خصوصی تولید برق بدهی 
داریم اما پول ها داده نمی شود. کی قرار است 
اقتصاد برق را حل کنید و بخش خصوصی 

وارد شود؟

لزوم تحول آفرینی در نظام 
علمی و دانشگاهی کشور

نشست معاونان اداری، مالی و مدیریت 
منابع دانشگاه ها، موسسات آموزش عالی و 
پژوهشی کشور با حضور رئیس کل دیوان 
محاسبات کشور، وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری و جمعی از مدیران و مقامات آموزش 
عالی کشور در دانشگاه علامه طباطبایی)ره( 
برگزار شد. سیداحمدرضا دستغیب در این 
جلسه با اشاره به لزوم تحول آفرینی در نظام 
علمی و دانشگاهی کشور، اظهار داشت: نباید 
تنها به اداره دانشگاه ها اکتفا کنیم، بلکه باید با 
مدنظر قرار دادن راهکارهای جدید، معضلات 
و مشکلات این عرصه را شناسایی و با بررسی 
مسیرهای مختلف، آنها را مرتفع نماییم. رئیس 
کل دیوان محاسبات کشور با اشاره به منویات 
مقام معظم رهبری در آموزش عالی کشور، 
گفت: وجود بیش از صدهزار عضو هیات علمی، 
پتانسیل عظیمی است که می تواند منشأ 
تحولات بزرگی در کشور باشد تا از این طریق 
گامی مهم در راستای منویات رهبر معظم 

انقلاب برداریم. 

ارائه زمین برای ساخت مسکن
بر اساس مصوبه نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی از طریق سامانه طرح های حمایتی 
مسکن به متقاضیان واجد شرایط برای ساخت 
مسکن زمین واگذار خواهد شد. نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی 
نوبت دوم دیروز )شنبه( مجلس، گزارش 
کمیسیون تلفیق در خصوص لایحه برنامه 
هفتم توسعه را بررسی کرده ک بند پ ماده 
۵0 لایحه را به تصویب رساندند. بر اساس بند 
پ ماده ۵0 لایحه برنامه، برای تأمین زمین 
متقاضیان واجد شرایط مسکن در طرح های 
حمایتی دولت، زمین های تحت مالکیت متصل 
و داخل محدوده شهرها و زمین های مستحصل 
۹(، )۱0( و )۱۲( قانون جهش تولید  مواد )
مسکن را پس از تهیه طرح های توسعه شهری، 
اجرای طرح های آماده سازی و تفکیک قطعات از 
طریق سامانه طرح های حمایتی مسکن بر اساس 
ماده )7( قانون جهش تولید مسکن به متقاضیان 
واجد شرایط برای ساخت مسکن واگذار نماید. 

احمد دستمالچیان
سفیر سابق ایران در لبنان 

خبــــر
 رئیس قوه قضائیه:   

سازمان ملی استاندارد باید تمام مسیرهای 
منتهی به فساد و تقلب را مسدود کند

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه در همایش نکوداشت روز 
جهانی استاندارد، ضمن تبیین و تشریح قوانین و مقررات ناظر 
بر سازمان ملی استاندارد، به تشکیل شورای عالی استاندارد 
در سال ۹۶ اشاره کرد و اظهار داشت: بسیاری از مصوبات 
شورای عالی استاندارد، الزام آور است و در صورت عدم رعایت، 
در مواردی جرم تلقی شده و قابلیت تعقیب کیفری را دارد. 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: با توجه به 
پیشرفت های فناورانه در حوزه ها و عرصه های مختلف، ساختار، 
امکانات و تجهیزات سازمان ملی استاندارد نیز باید مستمراً 
روزآمد شود. وی افزود: سازمان ملی استاندارد باید میان 
خدمت دهنده و خدمت گیرنده و تولیدکننده و مصرف کننده، 
توازن و تعادل برقرار سازد و برای آن ها اطمینان بخش باشد؛ 
تولیدکننده باید اطمینان یابد که به بهانه های واهی، از توزیع 
محصولات او جلوگیری به عمل نمی آید و مصرف کننده نیز 
باید مطمئن باشد که محصول توزیع شده، از همه جهات واجد 
استانداردهای لازم است. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: چندی 
پیش در جلسه ای تاکید داشتم که باید از اجناس و محصولات 
داخلی استفاده کنیم و این امر یکی از جهات مقابله با توطئه ها و 
شرارت های اقتصادی دشمن است؛ در همان جلسه، یکی از افراد 
به مقایسه یک کالای تولید داخل با مشابه خارجی اش پرداخت 
و از کیفیت بالاتر جنس خارجی سخن گفت؛ غرض از طرح این 
مبحث آن بود که ما کیفیت و استاندارد محصولات داخلی را به 
حدی بالا ببریم که برای مردم و مصرف کنندگان، اطمینان کامل 
حاصل شود و آنان خرید کالای داخلی را به مشابه خارجی اش 
ترجیح دهند؛ این استانداردسازی محصولات، باید در کف 
جامعه و خانه مردم، ملموس و محسوس باشد. محسنی اژه ای 
در ادامه تاکید کرد: سازمان ملی استاندارد با توجه به شرایط 
تحریمی که در آن قرار داریم، باید بتواند نیازمندی های فوری 
کشور را برطرف سازد؛ امروز واردات و صادرات ما بعضاً منطبق با 
شرایط تحریمی صورت می گیرد، بر همین اساس سازمان مزبور 
باید نظارت ها و کنترل های خود را علاوه بر دقت همه جانبه، با 
سرعت توأمان سازد. محسنی اژه ای اظهار کرد: طبق مصوبات 
شورای عالی استاندارد، سازمان ملی استاندارد می تواند برخی 
از امور و ماموریت هایش را برون سپاری کند؛ در اینگونه موارد، 
باید نهایت نظارت و کنترل بر بخش ها و آزمایشگاه هایی که امور 
به آن ها سپرده شده، اعِمال شود. رئیس قوه قضائیه در ادامه با 
اشاره به مقوله برخی کم فروشی ها تصریح کرد: امروز بعضاً با 
تبلیغات فریبنده ای در خصوص برخی محصولات مواجهیم؛ 
در بسته بندی برخی محصولات نیز مؤلفه های مربوطه اعم از 
وزن و خلوص و ترکیب، لحاظ نمی شود؛ اگرچه برای کاهش 
کم فروشی ها تلاش های مجدانه ای صورت گرفته است، اما 
ضرورت دارد که بر دامنه این تلاش ها در راستای منافع مردم و 
مصرف کنندگان، افزوده شود. محسنی اژه ای در ادامه خطاب 
به رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: فهرستی از گزارش هایی 
که طی دو سال اخیر به قوه قضائیه فرستاده اید را احصاء کرده 
و به من ارائه کنید تا در خصوص میزان پیگیری ها و تعیین 

تکلیف های این گزارش ها، بررسی جامعی را به عمل آورم. 

  آرمان ملی: مقام معظم رهبری 
پیش از ظهر دیروز در دیدار شیخ 
جنبش  رهبر  زکزاکی  ابراهیم 
اسلامی نیجریه و همسر وی، با 
قدردانی از مجاهدت های وی و 
خانواده اش، قدرت روز افزون اسلام 
در جهان به رغم توطئه های گسترده 
را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با 
اشاره به شرایط فلسطین اشغالی 
و به ویژه غزه گفتند: امروز یکی از 
مظاهر قدرت اسلام همین مسائلی 
است که در فلسطین در حال روی 
دادن است. حضرت آیت ا... خامنه ای 
تأکید کردند: قضایای روزهای اخیر 
فلسطین به ویژه بمباران ها و شهادت 
زنان و کودکان و مردان، دل انسان 
را مجروح می کند اما بخش دیگری 
از این قضایا نشان دهنده قدرت باور 
نکردنی اسلام در فلسطین است 
و با لطف و عنایت خداوند متعال 

این حرکتی که در فلسطین آغاز 
شده است، به پیش خواهد رفت و 
منجر به پیروزی کامل فلسطینی ها 
خواهد شد. ایشان بیان کردند: 
همه در دنیای اسلام وظیفه دارند 
کنند.  کمک  فلسطین  مردم   به 
حضرت آیت ا... خامنه ای تشکیل 
نظام اسلامی در ایران و شکل گیری 
اسلام  تفکر  مبنای  بر  حکومتی 
سیاسی بعد از قرن های متمادی 

اسلام  قدرت  وجوه  از  یکی  را 
برشمردند و تأکید کردند: جمهوری 
اسلامی از زمان تاسیس تاکنون 
روز به روز قوی تر شده و در آینده 
 نیز قوی تر از حال، خواهد شد. 
در  اسلامی  فعالیت های  ایشان 
دنیا را روز به روز درحال گسترش 
خواندند و افزودند: امروز حرکت 
دنیا  مختلف  نقاط  در  اسلامی 
همچون آفریقا، آسیا، اروپا و شمال 

آمریکا درحال گسترش است و 
با عنایت خداوند، موفقیت های 
این حرکت با قدرت بیشتری ادامه 
خواهد یافت. مقام معظم رهبری 
در بخش دیگری از سخنان خود 
دیدار با شیخ زکزاکی و خانواده وی 
را بسیار خوشحال کننده خواندند و 
خطاب به آنان گفتند: شما مصداق 
مجاهد حقیقی فی سبیل ا... هستید 
و امیدواریم که بتوانید مجاهدت 
خود را ادامه دهید. شیخ ابراهیم 
زکزاکی رهبر جنبش اسلامی در 
نیجریه و همسر وی نیز در این 
دیدار با ابراز خرسندی فراوان 
از این دیدار، احساسات خود را 
غیرقابل توصیف خواندند و گفتند: 
امیدواریم با دعاهای جنابعالی و 
تلاش ها و مجاهدت مسلمانان، 
اسلام روز به روز گسترش بیشتری 

بیابد. 

مقام معظم رهبری در دیدار با شیخ زکزاکی: 

 فلسطین و غزه مظهر قدرت اسلام هستند
  طوفان الاقصی
فتح الفتوح بود

  وزیر اطلاعات عملیات طوفان 
الاقصی را شکستی بزرگ، بی سابقه 
و ویرانگر برای راهبرد همه کسانی 
دانست که ظلم، استکبار، استعمارگری، 
نژادپرستی و اشغالگری را در دنیا دنبال 
طوفان  داشت:  اظهار  و   می کنند 
الاقصی عملیاتی بود که نه تنها رژیم 
صهیونیستی بلکه دنیا را به شوک برد 
و برای آن ها غافلگیرانه بود. عمق این 
پیروزی، حجم، دامنه و گستردگی 
و عظمت آن رعب و ترسی را در دل 
دشمنان آفریده و قدرت کوبنده ای را 
بروز داده که سال ها آثارش باقی خواهد 
ماند. حجت الاسلام اسماعیل خطیب 
افزود : دشمن بداند که آنچه را که به 
نام قدرت، گنبد آهنین، ناتو و به نام 
اتحادهای پوشالی به عنوان اقتدار و 
قدرت تعریف کرده است به لطف خدای 
تبارک و تعالی، ملت فلسطین بر آن ها 

فایق خواهند آمد.

 آرمان ملی- احسان اسقایی: تلاش 
اسرائیل برای خالی کردن شمال غزه وارد مرحله 
جدیدی شده است. حاکمان فلسطین اشغالی 
از هوا و زمین اقدام به خبر پراکنی در غزه کرده 
و خواستار تخلیه هرچه سریع تر باریکه غزه 
شدند. به عبارت بهتر تل آویو رسما در نظر دارد 
بزرگ ترین جابه جایی جمعیتی در جهان را در 
طول قرن اخیر انجام دهد. تا آنجا که ذهن یاری 
می کند تنها در زمان تشکیل پاکستان جمعیت 
میلیونی از یک کشور به کشور دیگر مهاجرت 
کردند. البته خود اسرائیل نیز بارها در این زمینه 
رکورد زده است. خصوصا در قبل از تشکیل 
رسمی این رژیم که ساکنان فلسطین را از کشور 
آبا و اجدادیشان اخراج کرد. اکنون صهیونیست ها 
در نظر دارند دست به این اقدام بزنند اقدامی 
که البته با توجه به جنگ در غزه و شرایط غیر 
قابل باور ساکنان این باریکه هم غیرانسانی، هم 
غیرحقوقی است. با این وجود به نظر می رسد 
تل آویو در نظر دارد که این اقدام را هرطور که 

شده انجام دهد. 
 نقشه از آمریکا ، جابه جایی با تل آویو

 حمله برق آسای اسرائیل به نوار غزه آنقدر 
برای امنیت پوشالی اسرائیل و حتی آمریکایی ها 
سخت تمام شده است و آنقدر هیمنه اسرائیل 
تحت تاثیر موشک های حماس در جهان فرو 
ریخته است که هم آمریکا و هم اسرائیل در 
نظر دارند غزه را از روی نقشه حذف کرده و 
تمامی کشتزارها و خانه های آن را خراب کنند . 
برپایه گزارش میدل ایست  نیوز، یک مقام آگاه از 
جزئیات توطئه جدید آمریکا و رژیم صهیونیستی 
برای انتقال اجباری یک میلیون ساکن نوار غزه 
به کشورهای عربی با هدف نابودی نوار غزه خبر 
داد. این مقام آگاه که نخواست نامش فاش شود، 
اعلام کرد که »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه 
آمریکا، در چند ساعت اخیر تماس های گسترده 
و مذاکرات فشرده ای با مقامات امنیتی و سیاسی 

منطقه داشته تا آنان را به پذیرش ساکنان نوار 
غزه متقاعد کند چون ارتش اسرائیل در بیرون 
مرزهای غزه آماده »با خاک یکسان کردن غزه« 
است!  این منبع با تأکید بر اینکه تعبیر »با خاک 
یکسان کردن« تعبیری است که بلینکن عیناً به 
کار برده، افزوده که طرح آمریکا شامل انتقال یک 
میلیون شهروند ساکن نوار غزه به مصر و پس 
از آن توزیع آنها میان عربستان و اردن و قطر و 
امارات است. به گفته این مقام آگاه، نیم میلیون از 
ساکنان غزه به عربستان منتقل می شوند و مابقی 
میان دیگر کشورها توزیع می شوند، این در حالی  
است که همه این کشورها تا کنون با این طرح 
مخالفت کرده اند و این حتی شامل قطر که برای 
میزبانی ۵00 فلسطینی ابراز آمادگی کرده هم 
می شود. این مقام افزوده که بلینکن تهدید کرده 
که در صورت مخالفت کشورهای عربی با این 
طرح، مسئولیت خسارت های انسانی گسترده 
در نتیجه حمله گسترده اسرائیل و »تخریب 
خانه های غزه بر سر ساکنانش« را متوجه آنها 

می داند. 
 مخالفت هــــا با طرح جابه جایی 

فلسطینیان
از لحظه رسانه ای شدن این طرح مخالفت های 
جدی از سوی نهادهای بین المللی با آن شده 
است. سازمان ملل به عنوان نهادی که احتمالا 
باید درگیر این طرح شود مخالفت خود را با این 
طرح اعلام کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل 
از شبکه خبری راشاتودی، استفان دوجاریک، 
سخنگوی سازمان ملل در بیانیه ای گفت، دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد 
و وزارت داخلی در غزه درست قبل از نیمه شب 
به وقت محلی مطلع شد که »تمام جمعیت غزه 
در شمال این باریکه باید به جنوب غزه نقل 
مکان کنند.« وی گفت: تعداد این جمعیت که 
قرار است شهر غزه را ترک کنند، تقریبا به ۱.۱ 
میلیون نفر می رسد. سازمان ملل متحد به صورت 

جدی درخواست می کند که چنین دستوری در 
صورت تایید، لغو شود تا از آنچه می تواند اوضاع 
فاجعه آمیز را به وضعیتی فاجعه بار تبدیل کند، 
اجتناب شود. دوجاریک تاکید کرد که اجرای 
چنین دستوری بدون پیامدهای انسانی ویرانگر 
غیرممکن است. جوزپ بورل، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا گفت: اجرای طرح رژیم 
اسرائیل برای تخلیه بیش از یک میلیون نفر از 
شمال غزه در یک روز »کاملا غیرممکن« است. 
او افزود: »تصور اینکه شما بتوانید یک میلیون 
نفر را در موقعیتی مانند غزه جابه جا کنید، 
تنها می تواند یک بحران انسانی باشد.« جوزپ 
بورل گفت: »موضع روشن است. ما قطعا از حق 
اسرائیل برای دفاع از خود دفاع می کنیم، اما مانند 
هر حقی، محدودیتی وجود دارد و این حد، قانون 
بین المللی است.« همچنین وزارت امور خارجه 
ترکیه طی بیانیه ای اعلام کرد که اعلام خواست 
ارتش اسرائیل مبنی بر اینکه مردم شمال غزه 
محل خود را ترک کرده و به جنوب منطقه بروند، 
به هیچ وجه قابل قبول نیست. در این بیانیه آمده 
است: »اجبار به تخلیه ۲.۵ میلیون نفر از مردم 
غزه در یک منطقه بسیار محدود که روزهاست 
مورد بمباران شدید اسرائیل قرار گرفته و از برق، 
آب و غذا محروم شده اند، نقض آشکار قوانین 
بین المللی است. این اقدام جایی در بشریت نیز 
وجود ندارد.« وزارت خارجه عربستان هم در 
بیانیه ای ضمن مخالفت قاطع خود با جابه جایی 
اجباری مردم غزه خواستار رفع محاصره و ارسال 
کمک های انسانی به غزه شد. وزارت خارجه 
عربستان افزود: ما خواستار رفع محاصره از 
برادرانمان در غزه هستیم. رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین هم هرگونه جابه جایی 
ساکنان نوار غزه را محکوم کرد. محمود عباس 
در جریان دیدار آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
آمریکا در امان، پایتخت اردن خواستار توقف 
فوری تجاوزات اسرائیل به نوار غزه شد. وی 
اظهار داشت که جابه جایی جمعیت نوار غزه، 
فاجعه دوم برای مردم این منطقه خواهد بود. 
وزارت خارجه کویت هم اعلام کرد که با فراخوان 
اسرائیل برای اخراج فلسطینیان از نوار غزه به 

طور قاطع مخالف است. 

»آرمان ملی« از طرح آمریکا و اسرائیل برای کوچ اجباری مردم غزه گزارش می دهد

خواب شوم تل آویو و واشنگتن برای غزه
نهادهای بین المللی اتحادیه اروپا و کشورهای اسلامی مخالف جابه جایی مردم غزه اند

رئیس جمهور:

رشد تولید و افزایش بهره وری لازمه رشد اقتصادی کشور است

ممکن است بتوانیم 
 FATF در مذاکره با

موضوعاتی را رفع کنیم

ملت فلسطین، اراده لازم 
را برای رسیدن به حق 
خود پیدا کرده است 

 رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت:   موضوع جدیدی هم درباره 
FATF به مجلس ارتباط نداشته که 
آن را تصویب یا رد کند و یا نظر بدهد. 
طبیعتا در مجمع براساس آیین نامه 
جدیدی هم اکنون ظاهرا در دستور 
کار است، رئیس مجلس به عنوان 
یکی از اعضای مجمع حضور دارد 
که می تواند اظهار نظر کند و مسئول 
کمیسیون های تخصصی مربوطه مانند 
کمیسیون امنیت یا کمیسیون های 
دیگر که به تشخیص مجمع دعوت 
می شوند، حق رای و اظهارنظر دارند 
اما چیزی در رابطه با موضوع FATF  به 
مجلس ارجاع نشده است.   محمدرضا 
پورابراهیمی بیان کرد: آن چیزی که در 
بحث FATF مطرح می شود این است 
که اساسا ما یک تکالیفی را می پذیریم 
که آن تکالیف با ماهیت استقلال و 
رویکرد ملی ما در تضاد است. تکالیفی 
که می پذیریم به کنار و اینکه هیچ  
تضمینی برای انجام تعهد هم وجود 

ندارد، موضوع دیگری است.

 دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز در 
نشست شورای عالی وحدت  با اشاره به 
اینکه نفس این اراده در بین فلسطینی ها 
که دست به چنین عملیات گسترده 
و دقیقی زده اند بسیار ارزشمند است 
تصریح کرد: این پیروزی بزرگ نقطه 
عطفی در تاریخ فلسطین به شمار می آید 
و البته نشان داد که تنها راه باقیمانده 
برای آزادی قدس شریف، مبارزه بی امان 
با این غده سرطانی و جنایتکار است. 
حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی  
گفت: این اتفاق بزرگ حتما در فلسطین 
و منطقه و شرایط بین المللی تحول 
آفرین خواهد بود و به همین دلیل است 
که حساسیت آمریکا و اروپا را نسبت به 
این رویداد مشاهده می کنیم. آنچه که 
تاکنون اتفاق افتاده مسأله ای افتخار آمیز 
است و باید مراقب این دستاورد بزرگ 
باشیم و دقت کنیم که آسیب نبیند و به 
انحراف کشیده نشود و آرمان فلسطین را 
عده ای مصادره نکرده و یا پیش پای این 
خیزش طوفانی، سنگ اندازی نکنند. 
وی افزود:  بلکه محرک اصلی طوفان 

الاقصی، اراده فلسطینی هاست. 

  آرمان ملی: رئیس جمهور کشورمان 
با بیان این که باید برای مشکلات چاره 
اندیشید و نباید از روی آنها عبور کرد، افزود: 
باید مسائل را پیگیری کرد تا حل شوند 
زیرا مردم انتظار حل مسئله دارند. وی با 
تصریح این که کارهای نیمه تمام جلوی 
چشم مردم، آنها را رنج می دهد لذا باید 
برای اتمام آنها سریع اقدام کرد، گفت: 
انتظار مردم از این دولت انتظار متفاوتی 
است که باید مسائل حل شود. اعتماد ما 
به خدا و اساتید دانشگاه و نیروهاست که 
سرمایه های ما هستند و ما می توانیم کارها 
را با ظرفیت اینها پیش ببریم. رئیس جمهور 
کشورمان با بیان این که به دست توانای 
نیروهای متخصص و مسئولان می توان 
خیلی از کارها را انجام داد، افزود: در زمان 
جنگ بسیاری از کارهای نشد، انجام شد. 
شهید سلیمانی در اوج ناامنی ها رفت و 
امنیت ایجاد کرد. رئیس جمهور کشورمان 
اظهار کرد: از مهم ترین تحول ها، تحول 
در فرایندهاست. مدیران باید در سازمان 
متبوع خود تحول ایجاد کنند. می توان 
فرایندها را بازنگری کرد و ببینیم آیا لازم 
است که تولیدکننده ۱0 مرحله طی کند 
یا این که این مراحل کمتر شود. این مسئله 
دست ماست. وی با اشاره به تولیدات 
دانش بنیان، گفت: با برخی از شرکت های 
دانش بنیان صحبت می کردم، محصول آنها 
موردنیاز وزارتخانه ها و صنایع ما هستند که 
باید استفاده شوند و باید بخش های فعال 

اقتصادی را در آغوش گرفت و موانع آنها 
را برطرف کرد تا با دلگرمی کار کنند. وی 
همچنین با اشاره به مساله اتباع بیگانه، 
گفت: ساماندهی اتباع بیگانه ضرورت دارد. 
این که یک شناسه داشته باشند نه شناسنامه 
و در آن فرد، خانواده، شغل و ازدواج، مکان 
اسکانش و... مشخص باشد، یعنی ساماندهی 
اتباع بیگانه یک ضرورت قطعی در کشور 
است و نباید حرف های متفاوتی برای آن زد. 
این مسئله به نفع کشور و منافع ملی است 
تا مسئولان در حوزه های مختلف امنیتی، 
اقتصادی، اطلاعاتی و... از این مساله اطلاع 
داشته باشند. وی با بیان این که امروز نظام 
جمهوری اسلامی مورد اعتماد ملت هاست 
و دولت هم مورد اعتماد کشورهای منطقه 
است و این موضوع را به صورت صریح به 
ما می گویند، گفت: ما کشوری هستیم که 
از ابتدای انقلاب شعارش عوض نشده است 
و اگر گفته نه شرقی، نه غربی؛ پای حرفش 
ایستاده است. این کشور مبنا دارد که داعش 
و دشمنان نتوانسته اند آن را شکست دهند. 
رئیس جمهور کشورمان همچنین درباره 
وقایع فلسطین عنوان کرد: مردم دنیا از 
سازمان ملل انتظار دارند و نباید تحت تأثیر 
قدرت های بزرگ قرار گیرند. امروز ظلم 
بزرگی به مردم غزه می شود. کدام وجدان 
بیدار قبول می کند که مردمی در خانه 
خودشان باشند و بگویند باید سرزمین تان 
را ترک کنید. وی ادامه داد: امروز انتظار از 
سازمان ملل این است که از حقوق مردم 

فلسطین دفاع کرده و جنایت علیه آنها 
را متوقف کند و توقف آنی نسبت به این 
جنایاتی که رخ می دهد اتفاق افتد. مسئولان 
کشورهای اسلامی بدانند که امروز اعتقاد 
به خدا ایجاب می کند که انسان در مقابل 
خدا پاسخگو باشد. رئیسی با بیان این که 
امسال مسئولان کشورهای اسلامی و عربی 
بدانند در مقابل خدا، وجدان، تاریخ و قانون 
مسئولیت دارند، گفت: باید بدانند که قضاوت 
این کارها را تاریخ انجام خواهد داد که زن و 
بچه ای این گونه آواره شوند برای این که رژیم 
صهیونیستی می خواهد برای خود امنیت 
ایجاد کند، لذا خواست ملت ها توقف جنایات 
صهیونیست هاست. رئیس جمهور کشورمان 
تصریح کرد: بارها گفته ایم که حامی مردم 
فلسطین هستیم و علت آن را هم بیان 

کرده ایم و در دنیا هم این را از ما می پذیرند.
 نظارت خلاف اعتماد نیست

رئیس جمهوربا بیان اینکه در نظام اداری 
الزاماتی از جمله نظر کارشناسی وجود دارد، 
اما نباید به صرف نظر مخالف یک کارشناس 
و بدون بررسی کامل امورات متوقف بماند 
بیان کرد: باید با نگاه تحول گرایانه به دنبال 
کوتاه کردن مسیرها و حل مسئله باشیم. 
سید ابراهیم رئیسی با تأکید بر توجه ویژه به 
شایسته سالاری در انتخاب همکار از سوی 
مدیران، افزود: پس از انتخاب افراد شایسته 
باید به مسئله کنترل و نظارت نیز توجه 
داشت چرا که نظارت خلاف اعتماد نیست، 

بلکه در راستای تداوم اعتماد است.


